
Likums par vaislas zirgu izlasi.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Zirgkopības pacelšanas nolūkā Zem-
kopības ministrija izdara ikgadus vaislas
2irgu izlasi un reģistrāciju.

2. Izlasi izdara vaislas zirgu izlases
komisijas, kuru sastāvu un darbības kār-
tību nosaka zemkopības ministrs.

3. Visiem vaislas zirgu īpašniekiem vai
to turētājiem jāuzrāda, izlases komisijai
visi divgadīgi un vecāki ērzeļi. Trīsgadīgu
un vecāku ķēvju uzrādīšana vēlama, bet
nav obligātoriska.

Ērzeļus komisija šķiro trijās šķirās:
1) vaislai ieteicamos,

2) vaislai pielaižamos,
3) vaislai nepielaižamos.
Ķēves šķiro divās šķirās:
1) vaislai derīgās — reģistrējamās,
2) vaislai mazvērtīgās — nereģistrēja-

mās.
4. Vaislai ieteicamo un vaislai pielai-

žamo ērzeļu īpašniekiem izlases komisija
izdod lecināšanas atļaujas, kas derīgas
līdz nākošai vaislas zirgu izlasei.

5. Vaislai nepielaižamie ērzeļi viņu
īpašniekiem vai turētājiem uz savu rēķinu
un risku jāizkastrē 6 mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad bijusi izlase pagastam vai
pilsētai, kur pastāvīgi atrodas ērzelis.

6. Par katru noteiktā laikā neizkastrēto,
vaislai nepielaižamo vai arī izlases komisijai
nerādīto ērzeli viņu īpašniekiem vai turē-
tājiem sākat ar 1934.gada 1. jūliju jāmaksā
zirgkopības veicināšanai par labu ērzeļa
turēšanas nauda: Ls 5,— gadā, ja īpašnie-

; kam bez ērzeļa vēl ir viens darba zirgs, un
Ls 30,— gadā, ja bez ērzeļa vēl ir 2 vai

. vairāk darba zirgu.
7. Ērzeļu turēšanas nauda jānomaksā

^ īpar katru pilnu pusgadu, skaitot no izlases
^dienas. Turēšanas nauda maksājama

līdz ērzeļa izkastrēšanai vai kamēr īpaš-
nieks neuzrāda valsts veterinārārsta aplie-

r
cību, ka ērzeļa kastrācija nav pielaižama.

No ērzeļu kastrēšanas un turēšanas
naudas maksāšanas atbrīvoti: 1) Rīgas,
Jelgavas, Liepājas un Daugavpils vaislai
nepielaižamo ērzeļu īpašnieki vai turētāji,
ja viņu ērzeļi pastāvīgi atrodas minētās
pilsētās, un 2) ērzeļu īpašnieki vai turētāji,
kuru darbā lietojamie ērzeļi ir ne mazāk
Kā 15 gadus veci.

8. Vaislai nepielaižamo ērzeļu turēša-
nas nauda jāiekasē attiecīgām pašvaldībām

I vispārējā nodevu ņemšanas kārtībā. Divas
; trešdaļas no iekasētās ērzeļu turēšanas

naudas jāiemaksā viena mēneša laikā no
iekasēšanas dienas Zemkopības ministrijas

] depozītā — vaislas ērzeļu iegādei, bet viena
trešdaļa paliek par labu pašvaldībai —
turēšanas naudas iekasētājai.

9. Vaislai nepielaižamos un izlases ko-
ļ misijai nerādītos ērzeļus aizliegts lietot

p vaislai.
10. Šā likuma 9. panta pārkāpšanas

gadijumā vainīgie ērzeļu un ķēvju īpaš-
nieki sodāmi administratīvā kārtībā ar

*i naudas sodu, pirmo reizi— Ls30,— apmērā,
ļļ bet pārkāpumam atkārtojoties — Ls 100 —
ļ apmērā. Netīšas aplecināšanas gadījumā
; ērzeļa īpašnieks sodāms pirmo reizi ar

naudas sodu — Ls 20,— apmērā, bet par
katru nākošo reizi — Ls 50,— apmērā.
Minēto naudas sodu uzliek Zemkopības

)"
ministrija. Soda nauda iemaksājama
femkopības ministrijas depozitā vaislas
erzeļu iegādei.

"Instrukciju likuma izvešanai izdod
^mkopibas ministrs.

Ar šo likumu atvietoti noteikumi paryaislas zirgu izlasi (Lik.kr. 1932. g. 201).
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīli.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas sēde
3. maija iesāka apspriest pārgrozījumus
Latvijas Republikas Satversmē.

Pēc referenta A. Bērziņa runas debatēs
piedalījās Fr. Menderis, M. Skujenieks,
Deglavs, Šēlers, Juraševskis, Er-
niņš, Zālīte.

4. maija rīta sēdē turpinājās iesāktās
debates. Runāja dep. Zaķis, A. Rancans,
Tēriņš, Bērziņš, Br. Kalniņš. Pāreju
uz pantu lasīšanu pieņēma ar 62 pret
25 balsīm.

Vakara sēdē sociāldemokrāti iesniedza
priekšlikumu atcelt no amata Iekšlietu
ministrijas administratīva departamenta
direktoru Anšmitu. Priekšlikumu varēja
apspriest tikai tad, ja neviens neceļ
iebildumus. Iebildumus cēla dep. Bērziņš,
kādēļ priekšlikuma apspriešana varēs no-
tikt nākošā sēdē.

Iekšlietu ministrs Gulbis atbildēja uz
dep. Fl. Ankipana u. c. iesniegto jautā-
jumu. Pēc ministra atbildes atklāja
debates, kurās piedalījās dep. Veckalns,
Grantskalns, Ankipans, Mīlbergs,
Jukšinskis, Dzenis, Zālīte, Rozen-
tāls.

Tad turpināja apspriest pārgrozījumus
Latvijas Republikas Satversmē. Satver-
smes 14. pantu pieņem ar ref. Bērziņa
iesniegto papildinājumu. 32. pantu pie-
ņem ar Mendera pārlabojumu. Noraida
48. p. komisijas redakcijā, kādēļ tas pa-
liek vecā redakcijā. Pēc šā panta norai-
dīšanas atkrita 50. pants.

Pieņēma 4., 10., 13., 29., 35., 36., 39.,-
51. p. komisijas redakcijā, pēc kam sēdi
slēdza.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. gada 3. maijā.

1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

i) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par Satiksmes ministrijas
pasta un telegrāfa departamentu,

2) noteikumus pie siera ražošanas vei-
cināšanas likuma.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par nekustamas man-

tas atsavināšanu Balvu, Daugavpils,
Jaunjelgavas, Jēkabpils, Liepājas,
Ogres, Rēzeknes, Rīgas un Rīgas
Jūrmalas pilsētās,

2) papildinājuma projektu likumā par .
preču importa regulēšanu.

_ 3. Apstiprina par dekāniem Latvijas
Universitātē nākamam 1934./35. mācības
gadam:
architektūras fakultātē — vec. docentu

Arnoldu Lamzi,
filoloģijas un filozofijas fakultātē — pro-

fesoru Franci Balodi (līdzšinējais),
inženierzinātņu fakultātē — vec. docentu

Gustavu Kļaustiņu,
ķīmijas fakultātē — profesoru Alfrēdu

Petrikalnu (līdzšinējais),
lauksaimniecības fakultātē — profesoru

Pauli Lejiņu,
matemātikas un dabaszinātņu fakultātē —

profesoru Nikolaju Maltu (līdzšinējais),
mēchanikas fakultāte — vec. docentu

Kārli Tormani (līdzšinējais),
medicīnas fakultātē — profesoru Pēteri

Sniķeri (līdzšinējais),
tautsaimniecības un tiesību zinātņu fa-

kultātē — vec. docentu Jāni Kārkliņu,
teoloģijas fakultātē — profesoru Kārli

Kundzi nu (līdzšinējais),
veterinār-medicīnas fakultātē — profesoru

Rūdolfu Grapmani.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV» 314.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietas un
atlīdzības lietas.

1934. gada 6. jūnijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JNs 31, dz. 2.

1801) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Kazanovas muižas saimn. Ns 52F;

1802) Valmieras apr. Salacgrīvas pilsētas
gruntsgabalu Ne 572F;

1803) Ludzas apr. Istras pag. Annopoles,
Sibelinas, Kaņecpoles, Istras, Adoļinovas
un Lauderes muižu saimn., Fiļku folv.
saimn. Ns 1F; Kaņecpoles muižas Osiņņiku
sādžas viens, uz piegriez. Ns 127F un zemes
gab. Ns 81—84 par likvid. servit. tiesībām
atstātais mežs un Maslovas sādžas viens.

uz piegriz. Ns 129F atstātais mežs un
Istras muižas Vecslobodas sādžas viens,
uz piegriez, atstātais mežs;

1804) Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Mūra, Poljanovas, Zosuļu, Domopoles un
Pilsmeža muižu saimn. un no Beļausku
sādžas viesn. Ne 12atdalītais zemes piegriez.
Ns 1F, 2F un 3F;

1805) Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Orlovas muižas piegr. Ne 28F mežs Kruto-
vas sādžas viens.

1806) Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas piegr. Ns 56F mežs
Aurusolas sādžas viensētai;

1807) Ludzas apr. Kārsavas pag. Saļņe-
vas muižas piegr. Ne 30Fa, 32Fa, 33Fa,
36Fa, 37Fa, 68F—71F mežs Ugolevas
sādžas viens.;

1808) Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viļakas rnž. saimn. Ne 20F;

1809) Rīgas apr. Krimuldas pag. Engel-
hartes muižas, Rīgas-Limbažu šosejas b-rīv-
joslas zemes, Engelhartes un Krimuldas
mācītāju muižu saimniec;

1810) Rīgas apr. Krapes pag. Krapes
muižas saimniec;

1811) Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Znotiņu muižas vēja dzirnavu Ns 21F un
22F:

1812) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Krāslavas mž. Plociņu sādžas viens. Ne8 uz
piegr. no Krāslavas muižas Ne 73F un
Ludviampoles muižas Ne 10F atstātais
mežs;

1813) Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Jāsmuižas, Pelēču un Jozefinovas muižu
saimn. un Latgales šosejas brīvjoslas zemes;

1814) Rēzeknes apr. Viļānu pilsētas
apbūves gab.;

1815) Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Viļēnu
Maltas un Vec-Rikovas muižu saimniec;

1816) Valkas apr. Gaujienas pag. Pals-
manes, Gaujienas un Bormaņu muižu
Vidzemes šosejas brīvjoslas piegriez.

1817) Valkas apr. Rauzas pag. Rauzas
muižas saimniec;

1818) Valkas apr. Grundzāles pag. Pals-
manes mž. Vidzemes šosejas joslaspiegriez.;

1819) Valkas apr. Mēru pag. Palsma-
nes mācītāja muižas Vidzemes šosejas
brīvjoslas piegriez, un Mēru muižas
saimniec;

1820) Annas Skrabe atlīdzības prasība
par celto siena šķūni Madonas apr. Patku-
les pag. Bikšeres muižas Kalna kroga
pļavas gab. Ne 65;

1821) Jāņa Tarasova atlīdzības prasība
par izvestiem remontiem Rēzeknes apr.
Bērzgales pag. Uļjanovas folv. Ne 3F;

1934. gada 13. jūnijā, pulksten 15,
turpat.

1822) Jaunlatgales apr. Rugāju pag,
Bolvu bij. agrārbankas muižas saimniec;

1823) Ludzas apr. Istras pag. Lauderes
muižas Figurkas sādžas viens, uz piegriez.
Ns 21F un 22F atstātais mežs;

1824) Valkas apr. Palsmanes pag. Pals-
manes muižas Vidzemes šosejas brīvjoslas
piegiiez.;

1825) Rīgas apr. Dreiļiņu pag. Dreilinu
muižas zemes gab. Dzimtm'eki;

1826) Rīgas apr. Ādažu pag. Carnikavas
biezi apdzīv. vietas_ apb. gab., Berģu,
Bukultu, Alderu un Ādažu muižas saimn.;

1827) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Krāslavas muižas Ažinkalna sādžas viens,
uz piegriez. 4 abcde atstātais mežs, Kom-
buļu muižas Aizpuru sādžas viens, uzpiegriez, atstātais mežs un Ludviampoles
muižas Augustenišku sādžas viens, uz pie°r.
atstātais mežs;

1828) Valmieras apr. Katvaru pag. Kat-
varu muižas saimniec;

1829) Daugavpils apr. Kalupes pag.
Kalupes muižas saimniec;

1830) Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Bolvu bij. agrārbankas muižas saimn.
Ne 879 F (898F);

1831) Valkas apr. Rauzas pag. Rauzas
muižas saimn. Ne 54F;

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 2. maijā.
Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums Nr. 187
par noteikumu Ns 342 papildināšanu.
Noteikumus par preču pārvadāšanu pa

dzelzceļiem Ne 342, kas publicēti ,,Valdības
Vēstnesī" 1928. g. 196. numurā, grozīti un
papildināti ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari
ievietoti ,,Dzelzceļu likumu, noteikumu un
rīkojumu II kopojumā" no 253. līdz
320. lappusēs, uzdodam grozīt šādi:

XVIII nodalījuma 3. pkta 2." piezīmē
par asiņu pārvadāšanu pa dzelzceļiem bez
veterinārsanitārās apliecības ievietot:
,,5) asiņu (cieši noslēgtās un necaurlaidošās
dzelzs mucās vai arī cieši slēgtās skārda
tvertnēs-kannās) ".

Rikojums spēkā ar 1934. g. 10. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Rīkojums JV2 191
1934. g. 4. maijā

par operāciju paplašināšanu Lielupes stacijā.
Ar š. g. 4. maiju atklāju Lielupes staciju

visām komercoperācijām.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

XII lappusē pie stacijas nosaukuma
„Lielupe" operāciju apzīmējumu „va"
atvietot ar ,,v".

24.—27. lappusē VIII tabulā operāciju
apzīmējuma iedalē pie Lielupes stacijas
apzīmējumu „va" atvietot ar „v", bet
pie šās stacijas nosaukuma esošo piezīmes
apzīmējumu .,2)" un piezīmju iedalē 2. pie-
zīmi līdz ar tās tekstu ,, Izdara siksūtījumu
preču operācijas lielā ātrumā" — nosvītrāt.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nod. vadītājs E. Bērziņš.

Apstiprinu "

1934. g. 4. maijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 192.
Par pagaidu kustības atklāšanu vagonu

padošanai preču iekraušanai un izkraušanai
uz Stendes-Ventspils lauku dzelzceļa Plin-
tiņu atzarojuma.

Uz Tautas labklājības ministrijas izbū-
vētā Plintiņu atzarojuma tiek atklāta
vagonu padošana preču iekraušanai un
izkraušanai. Vagonu padošana izdarāma
saskaņā ar noteikumiem Ne 239 un Preču
tarifa I daļas nosacījumiem.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 7. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

..22,— par Ls

fgadu ... 12,- gadu 18,-
ŠVēn 6,- >/2 gadu .... 10,-6 m ... 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 . . 1,70
un pie «tkalpar- Par atsevišķu

devējiem. • • —.13 numuru ....—,10
^—————————__

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^m^^^^^^^Šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^l^^^sj^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis20032 ^B^BS^T

^ Rīgā, pilīNe 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



1832) Rīgas apr. Zaubes pag. Jaunpils,
Jaunpils mācītāja, Kliģenes, Dukuru, Vec-
Bērzu un Slīpēs muižu saimniec;

1833) Talsu apr. Ārlavas pag. Lubes-
Ošu un Sasmakas muižu saimniec;

1834) Talsu apr. Nogales pag. Saus-
laukas un Nogales muižu saimniec;

1835) Talsu apr. Vandzenes pag. Nur-
muižas, Iģenes un Vandzenes muižu saim-
niecības;

1836) Valdemārpils pilsētas apb. gab.;
1837) Michaila Medvedeva atlīdzības

prasība par Viļānu pilsētas ēku;
1838) Alfrēda Pēča atlīdzības prasība

par celtām ēkām Madonas apr. Stāmerienas
biezi apdzīv. vietas apb. gab. Ne 204F.

1934. gada 20. jūnijā, pulksten 15,
turpat.

1839) Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdz. vietas apb. gab.;

1840) Liepājas apr. Pērkones pag. Nīcas
mežn. saimn., Bašlika zemes gab. piegriez.
Nīcas valsts mežn., Jaunveita zemes gab.
piegriez, un Pērkones mž. Bernātu kroga
zemes gab.;

1841) Liepājas apr. Nīcas pag. Nīcas
valsts mežn. saimn. un Grobiņas valsts
mežn. piegriez. Ne 75F;

1842) Liepājas apr. Bernātu vasarnīcas
zemes gab. Ne 32F, 33F un 63F;

1843) Daugavpils apr. Rudzētu pag.
Rudzātu muižas saimniec;

1844) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Kombuļu muižas piegriez.;

1845)' Rīgas apr. Pļaviņu pag. Stukmaņu
muižas saimniec;

1846) Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Eleonoras muižas piegr. Ne 13F mežs
Ikaunieku sādžas viens.;

1847) Ludzas apr. Pildas pag. no Anto-
slavas mž. uz piegriez. Ne 7F, 8F un serv.
gab. Ne 2 un 3 atstātais mežs Stolanu
sādžas viens.;

1848) Madonas apr. Ļaudonas pag. Ļau-
donas mācītāja muižas saimn. un Liagrādes
obr. gab.;

1849) Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Novoseljes muižas piegriez. Ne 9F;

1850) Daugavpils apr. Aulejas pag. valsts
meža zemes saimniec;

1851) Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Stirnienes muižas ī d. saimn. Ne 54FFa;

1852) Daugavpils apr. Krustpils pag.
Zeļķu muižas saimn. Ne 3Fa, Fb;

1853) Daugavpils apr. Līksnas pag.
Nīcgales muižas uz piegr. Ne 147FFaFb
Jaunās sādžas viens, atstātais mežs un
Vaboles muižas saimniec;

1854) Krāslavas pilsētas apbūves gab.;
1855) Preiļu pilsētas apb. gab.;
1856) Madonas apr. Patkules pag. Bik-

seres muižas saimniec;
1857) Aizputes apr. Lažas pag. Aizputes-

Padures muižas saimn. Ne 126F un 127F;
1858) Rīgas pilsētas Annas, Bieriņu,

Nordeķu, Mīlgrāvja-Ilķenes muižu apg.
gab.;

1859) Rīgas pilsētas Daugavgrīvas apb.
gab. Ne 82F;

1860) Madonas apr. Lazdonas pag. Laz-
donas muižas saimniec.;

1861) Madonas apr. Vestienas pag. De-
venes muižas saimniec. Ne lOFFa;

1862) Ventspils apr. Ēdoles pag. Ēdoles-
Tērandes mž. rūpniec gab. Ne 288F;

1863) Kuldīgas apr. Padures pag. Tigas
muižas Kuņas krogs Ne 20F;

1864) Ventspils apr. Ugāles pag. Ugāles,
Zlēkas un Abavas muižu saimniec;

1865) Ventspils apr. Puzes pag. Puzes,
Puzenieku un Ameles muižu saimniec.;

1866) Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Jozefinovas mž. piegr. Ne 28F un 29F;

1867) Rīgas apr. Bīriņu pag. Bīriņu
muižas saimn. Ne 56FFa;

1868) Rīgas apr. Ropažu biezi apdzīv.
vietas apb. gab. Ne 103F;

1869) Kuldīgas apr. Rendas pag. Ren-
das, Rendas mācītāja, Lielrendas un Ozolu
muižu saimn. un Rendas mācītāja muižas
apb. gab.;

1870) Kuldīgas pilsētas daļa no obr.
gab. Ne 25F;

1871) Aizputes apr. Nīgrandes pag.
Dzīru, Nīgrandes un Griezes muižu saimn,;

1872) Jaunlatgales apr. Jaunlatgales
pils. apb. gab. Ne 102F;

1873) Madonas apr. Virānes pag. Bu-
čauskas muižas saimn. Ne 39F;

1874) Kuldīgas apr. Vārmes pag. Vār-
mes muižas saimn. Ne 118F un 128F.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,54—15,84

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72 *

65
100 Šveices franku 99,45—100 45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—20995
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,90—7,20
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

1
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Konservatorijā atklātie eksāmeni: sestdien,

5. maijā, un pirmdien, 7. maijā, 2 dienā —
stīgu instrumentu nodaļai; otrdien, 8. maijā,
2 dienā — pūšamo instrumentu nodaļai; trešdien,
9. maijā, un piektdien, 11. maijā, 2 dienā —
dziedāšanas nodaļai un sākot ar 12. maiju, katru
dienu, pulksten 3 pēc pusdienas — klavieru
nodaļai. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

[?
{Tiesu

siuāiniāSumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
9. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
29. decembrī Asaros mirušā An-
dreja-Ernesta Kārļa d. Reinholda-
Reinolda testamentu. 3273z

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
9. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 19. jan-
vārī Rīgā mirušās Alīdes Emiļa m.
Cviliņš testamentu. 3274z

Rīgā, 1934. g. aprīlī. _
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 15. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
26. martā mirušā Jura Franča d.
Budkeviča, alias Butkeviča, testa-
mentu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
Ns 1294a/34. 3228z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 15. maijā
minētāsnodaļasatklātātiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1934.g. 5. martā
mirušā Konstantīna Miķeļa d.
Doroškeviča testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
Ns 1286a/34. 3232z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 15. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1934. gada
8. martā mirušā Jāzepa Ādama d.
Vasiļonoka testamentu.
Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.

JNs 1317a/34. 3233z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 15. maijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1934. gada
25. janvārī mirušās Otilijas Jura
meitas Okmanis testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
JN° 1346a/34. 3234z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
15. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 24. februārī mirušā
Antona Antona d. Beļkeviča
testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
JNs 1295a/34. 3229z

Priekšsēd. b. A. 'Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
15. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1928. g. 5. jūnijā mirušā Fedora
Miķeļa d. Jefirnova testamentu.
"Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīli.
Ns 1134a/34. 3230z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 15. maijā
minētās ' nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. gada
25. jūnijā mirušās Kristines Jāņa
meitas Berjoza testamentu

^"Daugavpilīri"934. g. 30. aprīlī.
JV° 1039a 34. 3231 z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
15.maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 5. jūlijā mirušā Jura
Jura d. Rešņa testamentu.
"Daugavpilī, "" ]934. g. 30. aprīli.
JNs 383a/34. 3235z

Priekšsēd. b. Ā. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo.
ka 1934. g. 15. maijā pīkst. ' lO
dienā Rīga Gertūdes ielā 32 dz. 5
pārdos otrā izsolē maksātnesp.
parādn. Rachm. Lunna kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
un cita, novērtētu par Ls 1286,22.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 28. aprīlī.
3362 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņs
(kanceleja: Rīgā Marijas ielā
64 dz. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un A/S. „Maklen" Ls 6172,74 ar
proc. prasību segšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas pavēles
no 1931. g. 18. septembra Ns
332141 u. c, 1934. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos pilnā sastāvā
Otto Krevitca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, mazā
Ķēniņu ielā Ms 3 I hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra JNs 360
(grupa 6, grunts JN° 73) un sastāv
no fon Dreilinga dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.863,40 un
512.000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 600;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3294

Rīgā 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) paziņo, ka:

1) Adriana Cebuļa un Jāņa
Irbīša prasībās, 1934. gada 7. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otros pub-
likos torgos mir. Annas Indrik-
sons mant. masas un Kriša
Indriksona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Mangaļu
pagastā, ar muižu zemes zemes
grāmatu reģ. JNs 17983 un sastāv
no Mangaļu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Ligzdi-
ņas" JNs 126F ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3635,—

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 25. aprīlī.

3296 Tiesu izp. 0. Jurka.

rcigas apgaoainesas .

tiesu izpild. V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 14. maijā pīkst. 'li
dienā Rīgā L. Kalēja ielā 9/11,
noliktavās un pīkst. 12 — Rīgā
L. Maskavas ielā JNs 9 pārdos
otrā izsolē Pāvela Gruznova
mēbeles, malku, un citas mantas,
kas novērtētas par Ls 3743,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 2. maijā.
3347 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JNs 124953/118473, Tzd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 4. jūlijā ar Olgas Lūcinš,
dz. Stēre vārdu. 3285Ž

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
16. maijā pulksten 12 dienā
Rīgā Ūdensvada ielā 6 dz. 1
pārdos otrā izsoiē Micheia
Mironoviča mēbeles un citas
mantas, kas novērtētas par
Ls 1045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 4. maijā.
3309 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
30. maijā pīkst. 11 dienā Rīgā
L. Monētu ielā 9 veikalā-pārdos
otrā izsolē Pētera Baumaņa tau-
pības krāsnis, ' ietas un citas
mantas, kas novērtētas par
Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g.'3. maijā.
3311 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
pamata, izsludina, ka 1868. g.
15. februārī dzimušais Ernests
Andersons par to, ka 1933. g.
27. un 29. oktobrī Bēnes biezi
apdzīvotā vietā, savas meitas
Elfrīdas Andersons gaļas tirgo-
tavā: 1) turējis pārdošanai sa-
smakušu aknu desu un 2) pār-
dodot 900 gramu cūkas gaļas, nav
ievērojis pienācīgo tīrību, ar mier-
tiesneša š.g. 9. marta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, uz
Sodu lik. 235. un 236. p. 1. d. pa-
mata, pēc kopības ar 1933. gada
2. novembra spriedumu kr. 1.
JNs 721/1933. g. uz Sodu lik. 58. p.
pamata sodīts ar Ls 30,— naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 9 dienām aresta.

Aucē, 1934. g. 25. aprīlī.
JNs 111 2698z

Miertiesnesis B. Zilers.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
16. maijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Kurmanova ielā 5/7 pārdos
otrā izsolē Lazara Vestermaņa
veikala iekārtu, gaļas griežamas

mašīnas un citas mantas, kas
novērtētas par Ls 910,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 3. maijā. 3310
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

9ieeirKņa

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņs (kan-
celeja: Rīgā Marijas ielā 64-7)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1100,-— prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas pavēles no 1934. g. 7. aprīļa
No 313526, 1934. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos pilnā sastāvā
Feigas Haitovs, Hajas Vulfsons,
Lejas Gasels un Hirša Etelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Lapu ielā 12, IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 1516
(grupa 58, grunts JNs 136) un sa-
stāv no Švarcmuižas gruntsga-
bala, pēc agrārās ref. JN° 151F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1100,—.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 110';

5) šā īpašuma zemēs grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo Īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3295

Rīgā 1934. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
3283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 2000,— ar nenomaksātiem
termiņmaksājumiem 1934. g.
7. jūlijā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Laurītis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Jaun-
dubultos. 13. līnijā JNs 2/4 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2682. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā zemes gabala
JN° 45, pēc agrārās reformas
Ns 1270F, 800 kv. asis platībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšani tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
3338 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma ?«
Ls 4000,— ar nenomaksātiem

^termiņmaksājumiem 1934. g.
7. jūlijā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirm. publ. izsolē Oto Krū-
miņa nekust.mantu pilnā sastāvā,?%
kas atrodas Rīgas apr. Rembates
biezi apdzīvotā vietā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6983. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes ga-
bala 228F, 5782 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7500,—;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās -,
mantas dokumentos var ieskati- E
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civ%
nodaļas kancelejā. i

Rīgā, 1934. g. 30. aprilī.
3339 Tiesu izp. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 12. maija
plksten 11 dienā Mangaļu pag.

Vecākos Zvejnieku ielā 16 pār-
dos pirmajā izsolē mir. Pētera-
Augusta Innusa kustamo mantu,
sastāvošu no koka dzīvojamās
ēkas, koka saimniecības ēkas,
lopu kūts ar šķūni, ķieģeļu mūra
reņģu žāvētavas un cit. noplēšanai
un novērtētu par Ls 620,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas. 4

1934. g. 4. maijā. 3318
Tiesu izpildītājs V. Ju rsoņj.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu JV2 87, ko Vidrišu pag. valde
1932. g. izdevusi Jānim-Rūdolfam
Vilipam. 32972

loMlai bankas nedējas pārskats
1934. g. 30. aprīlī.

AKTĪVA. Lati' S. PASĪVĀ. Lati s.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 098 373 16 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 314 075 —

"

Ārzemju valūta 3932155 55 Pamata kapitāls 20043820 73
Sudraba nauda 16 046 160 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 16 673 187 86 Noguldījumi 18 416 769 27
īsa termiņa vekseļi 65 172 468 19 Tekoši rēķini 89 418 764 9i
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 667 339 86 Valsts rēķini un depoziti .... 57 940190 94
Citi aktīvi ? ? 18 17_1_795_ 08 Citi pasīvi . J.752J314 09

227 761 479 70 227 761 47970

Rīgā, 1934. g. 3. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
~

3241 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JNs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 22. marta pavē-
les JNs 311348 par Ls 611,08 ar
nokavējuma renti, 1934. gada
17. novembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Kristīnes Jāņa
meitas un Voldemāra Zadiņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Launkalnes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 10266 un
sastāv no Launkalna muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Kārkļu-
kalns Ns 7F, 7Fa", kopplatībā
22,72 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3555,— un
solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 6300,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 3259

Smiltenē, 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

ģ

€ltfu MmtāMu
&Iwāimmļ-āMvni.

%BMBtt««g« ii—M ma^ii ' "???! —?? rtim umfcrf

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 8. un 9. maijā ,
Rīga' s-Preču stacijā pulksten 10,

pārdos Izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 pk. makulatūra, sv. 63 kg,

pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
Ne 42, nosūt. K- Poga, san. dupl.
uzrād.;

2) 1 ms. kartupeļi, sv. 44 kg
pēc sūt. Staicele — Rīga-preču
Ns 42, nosūt. K- Šmits, saņ.
dupl. uzr. 3312z '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
11. maijā, pīkst. II dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā 33, dz. 39b , pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Mullers
mēbeles, novērtētas par Ls 395,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 3340z

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
U.maijā, pīkst. 10 no rīta, Eliza-
betes ielā 51, dz.5,pārdos atklātā
vairāksolīšanā A/S.,,Tilts" valdes
kustamo mantu, sastāvošu no
viena radio aparāta, novērtētu
par Ls 557,54, Rīgas grāmatrūp-
niecības slimo kases prasības ap-
mierināšanai. 3284?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
14. maijā, pīkst. 2dienā, Liepājā ,
Brīvības ielā 1, pārdos vairāk-
solīšanā Andreja Jaunzema kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 350
un sastāvošu no vienas rakstām-
mašīnas un viena elektrības mo-
tora, viņa 1931. g. ienākuma un
citu nodokļu parada segšanai.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.

Hiaas apgabaltiesas Rīgas apr.

* L tiesu izpildītājs V. Jursons
fktficeleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
1, 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
V5oq1_1290. p., paziņo, ka:

n Latvijas bankas prasībā
nr ! ļāni Bergmani par 1100 —

fatiem ar proc. un izdevumiem

«4 S- I6- Jiā 10 ntāRI
8ipaabalttesas civīlnodaļas sēžu

m pārdos treša publiska izsole

Hna Bergmaņa nekustamo
mantu pi'nā sastāvā, kas at-
rodas Slokā M. Smilšu ielā un

ierakstīta zemes grāmatu reģistra
Iqa num un sastāv no pilsētas
^zimtsnomas zemes gab. Ns

506,
Jtver. 210 90 kv. asis;

2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 1618—; _
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 8000,— un
4000 c. rbļ.; __

.
4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-yalmie-
ras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3292

1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
{kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
Ns 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Olgu Mainieks par
Ls 5148,— ar proc. un izdev.
1934. g.7. jūlijā 10rītā Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Olgas Mainieks nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ķe-
meros, Robežu ielā 10 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1432. num. un sastāv no Slokas

muižas muižu zemes atdal. zemes
gab. Ns 54, aptver. 422 kv. asis, uz
kura uzbūvēta koka dzīvojamā
ēka;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl.
nodaļas kancelejā.

1934. g. 3. maijā.
3290 Tiesu izp. V. J ursoitsļ

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Siguldas pagasta savstarp.
ugunsapdrošināšanas biedrības,
C/S ,,Konzums" un Latvijas
hipotēku bankas prasībās pret
mirušā Kārļa Zariņa mant. masu
par Ls 3696,— ar' proc. un izd,
1934. g. 7. jūlijā pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa-Rūdolfa Zariņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
'kas atrodas Siguldā Skolas ielā
Ns 2 un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12828. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdal. zemes
gabala Ns 558 F, aptver. 7761
.kvadrātmetru:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3291

1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
?. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
Ns 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Paula Ezerkalna un Lauk-
saimnieku centrālbankas Tukuma
nodaļas prasībā pret Robertu
Ziemeli par Ls 1810,— ar proc.
un [zdev. 1934. g. 25. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Roberta Ziemeļa

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
19903. num. un sastāv no ,.Vītoli
Ns 20F" mājām, aptver. 5,45 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 393,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— un *pras.
nodrošināšanas atzīmes par
Ls 908,04;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 3. maijā. 3288
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
[kanceleja: Cēsis Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
s-bas, Valsts zemes bankas Jāņa
Jozepa, Lauksaimnieku Central
bankas, Cēsu namu un māju
īpašnieku krāj-aizdevu s-bas, Pē-

tera Baura, Ābrama Vestermaņa,
Rafaela Levina un Hajas Markus
prasībā no Leonarda Tavara par
Ls 3.645,30 ar proc. un izdev.,
1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publ. izsolē Leo-
narda Tavara nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9430. num. un sastāv no Tīrum-
viekšeles Ns 240F mājām, ap-
tverošām 19,62 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.270,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.429,13;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 227,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 3269

Cēsīs 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs j.Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 7. aprīļa
pavēles Ns 313523 par Ls 766,84
ar soda naudu, 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Keseļa Isara d. Blocha
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Strenčos, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 19 un sastāv no
Jaunjērcenu muižas atdalīta ze-
mes gabala Ns 11F, Slimnīcas
ielā, kopplatībā 10072 kv. mtr. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasībās
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 2. maijā.
3258 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 8. decembra pavēles Ns
346136 par Ls 346,20 ar nokavē
jumarenti, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Augusta Paleja nekustamo mantu
kas atrodas Valkas apr., Vij-
ciema pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8931 un sastāv no Vijciema
muižas atdalīta zemes gabala
,.Sviltas Ns 82F", kopplatībā
20 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls3700, unso-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētā prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 4800,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
uaļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 3260

Smiltenē 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Celmiņa prasībā no
mir. Jāņa Galviņa mantojuma
masas pēc obligācijas par Ls 6000
ar proc. un izdev. 1934. g.
7. jūlijā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolēmir.
Jāņa Galviņa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Gaujas ielā Ns 2 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 111. num.
ar nosaukumu „Koka dzīvojamā
māja";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5772,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi La 12,000, un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 577,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 3268

Cēsīs 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JNs 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/S „Tanheizers" un Miķeļa
Andersona prasībās pret mirušā
Jāņa Andersona mantoj. masu
par Ls 15.600,— ar proc. un
izd. 1934. g. 24. novembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Andersona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Mālpils pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 898. num.
un sastāv no „KaIna-Jaunzemu"
mājām, aptver. 34,87 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4916,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 3. maijā. 3289
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvā Ģermāņa un firmas
,,Vylhuisen un Co." prasībā no
mir.Pētera Auškapapar Ls 337,52
ar proc. un izdev., 1934. g.
10.novembrī 10rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Pētera Auškapa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunraunas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14811. num. un sastāv no Raunu
Ns 66F mājām. aptverošām
19,30 ha;

2) nekustamās izsoles vērtība
Ls 3042,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 304,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma īr vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 3267

Cēsīs 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Jāņa, Andreja, Pētera, Annas
un Olgas Kalniņiem parLs 578,01
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
10. novembrī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa, Andreja, Pētera,
Annas un Olgas Kalniņu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunraunas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 663. un 660. num. un
sastāv no Liel-Prikul-Pēter un
Liel-Prikul-Jān mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. — Ls 6500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 650,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
kancelejā. 3266

Cēsis 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Druvienas patērētāju biedr.
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1933. g.
29. aprīļa sprieduma Ns 517 par
Ls 1054,76 ar proc, 1934. g.
17. novembrī, pīkst. 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Roberta
Laura nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Druvienas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3718 un
sastāv no Druvienas muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Dzintari
Ns 53F", kopplatībā 19,64 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1347,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 8200,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 2. maijā.
3261 ' Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1 Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 22. marta pa-
vēlēs 'Ns310953 par Ls 719,64 ar
soda naudu, Viktora Niedre prasī-
bā pēc Rīgas pils. 7. iec. miertiesu.
1931. g. 14. oktobra sprieduma
Ns 3647 par Ls 162,95 ar proc,
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa
Maldoņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 650 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas atda-
lītas Kalna-Leskotu Ns 90 mājas,
kopplatībā 26,34 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5744,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 9500,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu. No mājas at-
dalīts 0,515 ha liels zemes ga-
bals, Ieriķu-Gulbenes dzelzceļam;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms, izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 2. maijā.
3262 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 2. marta pavēles
Ns 38511 par Ls 536,36 ar soda
naudu, kooperatīvās Transit-
bankas prasībās pēc Rīgas 10.
iec. miertiesneša 1934. g. 29. jū-
lija sprieduma Ns _ 1324 par
Ls 45,78 ar proc. pēc 1933. g.
3. augusta sprieduma Ns 1334 par
Ls 45,64 ar proc. pēc Rīgas 13. iec.
miertiesneša 1933. g. 1. augusta
spriedumiem NsNs 1895, 1896,
1897 par Ls 156,87 ar proc, Tir-
zas krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sībā pēc Rīgas pils. 8. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 22. oktobra
sprieduma Ns3928 par Ls 542,65
ar proc, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alfrēda Pētera d. Pūriņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apr.; Tirzas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4018 un sastāv
no Tirzas pilsmuižas atdalīta
zemes gabala ,,Pūriņi Ns 68F",
koDDlatībā 17.83 ha ar ēkām:

Z) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls2413,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4400,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 3263

Smiltenē 1934. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. paziņo,
ka uz 1934. g. 19 maiju noliktā
Jēkaba Fedula d. Solovjeva ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts 1933. g. ,,VaId.
Vēstn." 254. numurā, sakarā ar
piedziņas apturēšanu, atcelta.
L. Ns '60/34. g. 3264z

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka noliktā uz 1934. g;
19. maiju mir. Antona Jēkaba d.
Korkliša nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts 1933.g.
„Vald. Vēstn." 254. numurā, sa-
k rā ar piedziņas apturēšanu, at-
celta.
L. Ns 60/34. g. 3265Z

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

???

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdi ņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185. ,
p., paziņo, ka uz š. g. 11. augustu
noliktā Konstantina Jāņa dēla
Bliseņa nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." Ns 29, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 3272z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16) paziņo, ka sludinājums
par Mozus Šustermaņa nekusta-
mās mantas pārdošanu, par ko
publicēts ,,Valdības Vēstnesī" š.g.
90. numurā, sludinājuma 2. p.
tiek papildināts ar sekošu: ,,un
hipotēku parādu pēc obligācijas
Šlomam Zusmaņa d. Greinam
Ls 6000,—". 3271 z

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
Izdos 1934. g. 14. maijā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha ielā
Ns 44
OTRREIZĒJĀ JAUKTĀ IZSOLĒ
Sustas stacijas pievedceļa izbūvi
no km 0,00 līdz km 1,213 līdz
1,213 km garumā.

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē Ls 240,—. ?

Tuvāki noteikumi kancelejā
Ulicha ielā Ns 44 parastā darba
laikā. 3276z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēti;, darba grāma-
tiņu R Ns 24244 32872, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
7. jūnijā izdevusi Sergejam Pav-
lovam. ' 3298z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs izlabo
sludinājumu par Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās s-bas ne-
kust, mantas pārdošanu, kas ie-
vietots ,,Vald. Vēstn." 91. num.

Pārdošana notiks 28. jūlijā,
nevis 28. jūnijā un tieslietu mi-
nistrijas atļauja īpašuma iegū-
šanai nav vajadzīga. 3270z

Tiesu izpildītājs Budlevskis.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas mēģinā-
jumu numuru 0-86, izdotu no
prefektūras š.g. 28.aprīlī Arman-
dam Aukmanim. 3299z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu radiofona lietošanas at-
jauju Ns 571117, izdotu 1932. g.
5. janvārī Jurim Michelsonam.

3341 z L_614_
Dzirciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns LV 015459/658,
izd. no Dzirciema pag. valdes
1930. g. 20. jūnijā Pēteram
Ķrišbergam. 632b_

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību,
kas izdota no Madonas kara apr.
priekšn. 1926. g. 8. febr. ar
Ns 2786 Andrejam Iromeja d.
Makarovam. 598b

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozagtu
,,Stock" sistēm. revolveri JM26469,
kuru nēsāt bija atļauts Gauru
pag. pils. Jegoram Komlošinam,
saskaņā ar viņam no Jaunlatgales
apr. pol. 4. iec. pr-ka izdoto ieroču
atļauju Ns 165/264 no 1933. g.
19. janvāra. 2710z _

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi J A Ns 004064, izd. no
Launkalnes pag. valdes 1930. g.
22. janv. Jānim Prauliņam. 748

Plāteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi Ns 30000, izd. no Plāteres
pag. valdes 1933. g. 28. martā
ar Ns 388 Jānim Rūdolfam
Ezeriņam. 382b

Smiltenes pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V JV2 11375, izd.
no šīs pag. valdes 1932. gada
11. jūnijā ar Ns 563 Emīlam Pas-
tiljonam. 1697z

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris paziņo, ka bezmakasas radio-
fona abonents Remtes Smuku
6 kl. pamatskola nozaudējusi no
Rīgas radiofona abonentu kan-
tora 1926. g. 11. decembrī iz-
sniegto radiofona atjauju JNs
10263. 2942z

Risas
tirgotāju bankas

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 28. maijā, pīkst. 17,30,
bankas telpās, Doma laukumā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana, padomes un revīzijas
komisijas ziņojums un valdes

atsvabināšana no atbildības
par notecējušo gadu.

3) Peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana.

4) 1934. gada budžets.
5) Nekustamas mantas iegūšana

un pārdošana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi pieprasījumi un pazi-

ņojumi.
Statūtu 58. §: Visiem akciju

īpašniekiem ir tiesība piedalīties
vispārīgās sapulcēs, bet balss
tiesība ir tikai tam akcionāram,
pam pieder ne mazāk kā piecas
akcijas, katras piecas akcijas dod
vienu balsi. Tie akcionāri, kam ir
mazāk kā piecas akcijas, var sa-
vienoties kopā un izvēlēt no sava
vidus ik uz 5 akcijām 1 balsstie-
sīgu akcionāru. Vispārējā akci-
onāru sapulcē vienam akcionā-
ram personīgi un uz pilnvaru pa-
mata var piederēt ne vairāk balsu,
kā tik, cik piešķir viena desmitā
daļa no visa pamatkapitāla.

Statūtu 59. §. Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārīgas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Orīģinālakciju vietā var priekšā
stādīt valsts, kā arī valdības ap-
stiprinātu kredītiestāžu apliecī-
bas par akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu. Tāpat pie
ņemamas no vispārējām sapulcēm
izvēlētu un finanču ministrijas ap-
stiprinātu ārzemju kreditiestāžu
un bankas kantoru apliecības.
Apliecībās jābūt atzīmētiem ak-
ciju numuriem. 3315z

Stošūāl
sIudiiKajunai.

»-?' '

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtās

patērētāju biedrības

iaiba palīdzība", Rīsā,
Kreditoru sapulce

notiks 1934. g. 20. jūnijā, pīkst.
18, Rīgā, Laipu ielā 2/4, dz. 2-a
ar šādu dienas kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidā 'cijas 'kbmisijas locekļa

vēlēšana.
3) Jautājumi un ierosinājumi.

Tanī pašā dienā, Rīgā, Alberta
ielā 4, dz. 4, pīkst. 16 notiks
šīs biedrības pilna biedru sapulce
ar tādu pašu dienas kārtību.

Kreditori un visi citi, kam
būtu kādas prasības un preten-
zijas pret minēto biedrību , tiek
uzaicināti tādas pieteikt viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
aizgādnim Rūdolfam Krogzemim,
kura sēdeklis ir Rīgā Alberta
ielā 4, dz. 4.

Termiņā nepieteiktas prasības
un pretenzijas tiks atzītas par
zaudējušām likumīgu spēku.

Biedrības biedriem savu tiesību
pierādījumi jāiesniedz aizgādnim,
pēc augšā uzrādītas adreses, līdz
sapulces atklāšanai. 3287z

Aizgādnis: R. Krogzemis.

Ķēču pagasta lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas

biedrība „Darbs"
ar 1932. g. 10. augusta lēmumu

Mkvidēļas".
A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs 582554, 587904,
591982. (3159) 3 Valde.

Audumu akc. sab.

„DENTELLE"
valde, saskaņā ar stāt. 46. §, uz-

aicina akcionārus uz

kārtējo jlnn sapulci
kas notiks š. g. 1. jūnijā pīkst.
17, Valentīnas ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1933. gadu.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 3306z

Grāmatu spiestuves un
apgādniecības akc. sabiedrība

R. Ruetc & Ko.
saskaņā ar statūtu 60. pantu, uz-
aicina akcionārus uz

otra kāri. vispārēju sapulci
ceturtdien, 1934. g. 24. maijā,
pīkst. 17, Rīgā, Doma laukumā 5,
1 trepe, jo pirmā kārtējā vispā-
rēja sapulce, sasauktā uz šī gada
4. maiju, akcionāru nepietiekošas
piedalīšanās dēļ nenotika.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g. un sprie-
šana par rezultātiem.

2) 1934. g. budžeta apstiprinā-
šana.

3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un vi-
ņas lēmumi galīgi neatkarība no
akciju skaita, kāds reprezentēts
sapulcē. 3337z Valde.

Linu un labības tirdzniecības
akc. sab.

,.STANDARTLIM"
sasauc

otrreizējo kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci

1934. g. 30. maijā, pīkst. 16, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Elizabetes
ielā JVb 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Gada pārskata par 1933. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
4) 1934. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.

Tā kā uz š. g. 2. maiju izsludi-
nāto sapulci neieradās statūtu
§ 60. paredzētais akcionāru skaits,
tad uz š. g. 30. maiju izsludinātā
sapulce būs pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita. 3302z Valde.,

Tirdzn. rūpn. akc. sab.

Jleņaeķsportr
"ļļvalde uzaicina akcionārus uz

ļotro kārtējo
'pilno akcionāru sapulci

kasnotiks š.g. 24.maijā, pīkst. 18
Rīgā, Dzirnavu ieiā 42, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1933. gadu.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 1933. g. peļņas sadalījums.
5) 1934. gada budžets.
6) Valdes locekļu un revīzijas ko-

misijas vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Tā kā š. g. 30. aprīlī sasauktā
kārtēja pilna sapulce nesanāca
statūtos paredzētais akcionāru
skaits, un tā nenotika, tad šī otra
kārtējā pilna akcionāru sapulce
saskaņā aer statūtu 60. § būs
pilntiesīga izlemt visus dienas
kārtības jautājumus, neskatoties
uz sanākušo akcionāru skaitu.

Spiestuves akc. sabiedr.
«Salamandra"

likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības akcionārus uz

liti pilnu sapuki,
kas notiks Rīgā, L. Aldaru ielā
2/4, dz. 11, 1934. g. 30. maijā,
pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas.

2) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

3) Pārskata par 1933. g. pār-
baudīšana un attiecīgi lēmumi.

4) Jautājums par likvidāc. dar-
bības pabeigšanu.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3308z

Litogrāfijas A. iutahn
akciju sabiedrības

otrreizējā
kārt. pilna akc. sapulce
notiks 1934. g. 24. maijā pīkst.
18, sabiedrības telpās, Rīgā Bru-
ņinieku ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1933. g. darbību ,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu 60. §, šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

330 Iz Valde.

Finieru lieltirgotavasakc. sab.

B. Lutcs & Ko.
kārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1934. g. 29. maijā pīkst.
19, sabiedrības telpās, L. Monētu
ielā Ns 8. _

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana.
2) Pārskats par 1933. g.
3) Revīzijas komisijas ziņojums

un pārskata apstiprināšana.
4) 1934. g. budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

3300z Valde.

Paju sabiedrības pārsienamo
materiālu fabrika ,,S A M 0"
valde, pamatojoties uz sabiedrības
statūtu 35. pantu, uzaicina paju
biedrus uz
otrreizējo pilnu paju biedru

sapulci
1934. g. 30. maijā, pīkst. 18, sa-
biedrības valdes telpās, Rīgā,.
Rumpmuižas ielā 12, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas- ,

ziņojumi.
2) 1933. gada bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības par viņas līdz-
šinējo darbību.

3) Kapitāla paaugstināšana.
4) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 3304z.

Latvijas tirdzniecības unrūpniecības biedrība
paziņo biedriem , ka

{kārtējā pilna sapulce
notiks š. g. 16. maijā , pīkst. 12Rīgā, biedrības telpās, Kungi!
ielā Ns 7. &

Ja statūtu 4. p. 4. pkt. noteiktā
biedru skaita neierašanās dēļ sa-pulce nebūs pilntiesīga , tad tanī
pašā dienā pīkst. 20, notiks otra
sapulce ar to pašu dienas kārtību
Zīdu kluba telpās, Skolas ielā 6
kas skaitīsies par pilntiesīgu , ne-
skatoties uz sanākušo biedru-
skaitu.

Kārtējas biedru pilnas sapulces
dienaskārtība tiks ziņota biedriem
ar īpašiem paziņojumiem statūtos
paredzēta laikā.
3305z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Lapidusa un Zalmana Gam-
zes konkursa valde uzaicina mi- *
neto parādnieku kreditorus uz ^

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1934. g. 12. maijā,.
pīkst. 15,30 Rīgā, Elizabetes ielā
33, dz. 4, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana katego-
rijās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana. 3286z.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. J. Gūtmanis.
Maksātnespējīgā parādnieka

Roberta Gora konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 18. maijā,.
pīkst. 14, Rīgā, Elizabetes ielā
33, dz. 8, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Atlikušo pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās.
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
6) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

3307z zvēr adv. Rešanskis.

Džūkstes-Lauciņu lopkopības
pārraudzības biedrība

pārdos ūtrupē š. g. 11. maijā,
pīkst. 10, Džūkstes pag. Ērzeļu- ,
mājās

KJOĒsSfflS 2»EflIIi
„Normanis" L. B. — 154.3293

Dzirciema-Rideļu krāj-aizd.
sabiedrība,

pamatojoties uz pilnas sapulces
lēmuma, paziņo,ka, sākot ar 1934..
gada 1. aprīli,
viņa izmaksās noguldītājiem

5% gadā.
1837 Pilnvarnieks R. Krūmiņš.

Rozentovas
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka sabiedrības biedru
pilnā* sapulce š. g. 24. martā
ir nolēmusi: sabiedrību apvienot
ar Pušas un Ružinas krāj-aizdevu
sabiedrībām, ieplūdinājot Rozen-
tovas krāj-aizdevu sabiedrībā
Pušas un Ružinas krāj-aizdevu
sabiedrības. 2633z Valde. _

Rīgas Apsargāšanas un Slēgša-
nas Akc. S-ba izsludina zināšanai,
ka sargs Hermans Ieva pazaudējis
s-bai piederošo „Stock" sistēmas
revolveri ar Ns503). Ierocis atra-
šanas gadījumā nod. Rīgas Aps.
un Slēgs. A/S. Rīgā, Ķaļķujelājj

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pil'.

Šoseju i nes te!» ipliis
noturēs š. g. 15. maijā, pīkst. II, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ist. 473a

otrreizējas jauktas izsoles
sadien* darbiem:

1. Punduru stac. — Baltinavas šosejas jaunbūve, no km
5,900—7,825.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.
2. Asūnas—Panovas III šķ. ceļa pārbūve, no km 0,000—16,084

līdz ar 39 gab. dzelzsbetona caurteku būvi, viena 11,10 m gara koka
tilta būvi pār Čaušicas upiti un 6 gab. koka tiltiņu būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 650,—.
3. Aizputes — Kalvenes šosejas zemes darbi, no km 5,737

līdz 9,472 līdz ar 9 gab. dzelzsbetona caurteku un 6 gab. nobrauktuvju
būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1350,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 473a

parastā darba lai'kā. 3343z L 617

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu 1934. g. 11. maijā
izsolē (iespiests „Vald. Vēstn." š. g. 98. numurā)

papildināts ar šādām vienībām:
Liepnas virsmežniecībā: Novērtējums Ls

Vien. 18 pie Pakalrtiešu platsl. dzelzc. atza-
rojuma Ogugrīvas krautuvē . . . apm. 134 mapses kluču Ls 15 ciešmetrā

Tukuma virsmežniecībā:

Vien. 1 Smārdes un Ķemeru dzelzc. stac. 27,21 mapses kluču 440,—
„ 2 Slampes dzelzc. stac 41,44 „ apses kluču 580,—

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 10 pie Pakalniešu platsl. dzelzc. atza-

rojuma 7. km 23,82 m(114 gab.) apses kluču .... 280,—

Pasta un mmvianis
š. g. 12. maijā pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jaufifā izsofē
Siguldas un Vidrižu pasta un tēl. kantora ēkas un Rīgas

starptautiskās gaisa ostas angāra

IbŪVdlMT&US.
Nodrošinājums: būvdarbiem Siguldā Ls 150,—, Vidrižos

Ls 100,—, Rīgā Ls 400,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa up

attiecīgie pastmeistari. 1* L 551 2705b

Kora min. Apsildes pGrualde
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā)

ixdos venftstveida izsotē
1934. g. 14. maijā pīkst. 11

apm. 4300 kg suaigas liellopu gaļas piegādi
Ķemeru karavīru sanatorijai

laikā no š. g. 1. jūnija līdz š. g. 31. augustam.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no ^piedāvājuma kop-

sumas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a (ieeja

no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — apgādes pār-

valdes finanču daļā, Rīgā, Valdemāra ielā 1012, dz. 4. L 630

Dzelzceļu virsvalde
iznomā uz 6 gadi, skaitot no 1934. g. 16. maija

zemes silus veikalu i celšanai fii,
pie Marijas ielas, iepretim Merķeļa ielai un Lonastes stacijā un

frizētavu ffampes stocjjā
laikā no 1934. g. 16. maija līdz 31. decembrim. Drošības nauda sa-
censībai zemes gabalam Rīgā Ls 200,—, Lonastes stacijā Ls 100,—
un frizētavai Ls 50,—. Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevas, iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, istaba 114,
vēlākais līdz 1934. g. 14. maijam, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Uz sacensību", bet iesniegto piesolījumu
caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15 istabā 109. Notei-
kumi un tuvākas ziņas finanču direkcijā 114. istabā. L633 3346z

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina 1934.g. 15. maijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3

rakstveida izsoli

100.000kg motora petrolejas piegādei.
Nodrošinājums — 5%.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,
parastā darba laikā. 3344z L 621

Valsts elektrotechniska fabrika
3342 Vidzemes šosejā Ns 19, tālr. 354011 L615

pērk alumīBijaštariEtt atkrītumHS no skaidasliešaaat.
Mežu departaments

1934. g. 17. maijā, pīkst. 11, mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dz. 8 izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

grāvju rakšanas darbus
bez minētiem š. g. ,,Vald. Vēstn." 97. num., vēl šādus darbus:

Vecsalaces virsmežniecībā:
Vienība Ns 16, Valmieras apr., Vecsalaces nov., kv. kv. 10—13,

16—20, 24—27; 11.441 m ar 12.639 mno Ls 8988,—. Drošības
nauda Ls 450,-—.

Vienība Ns 17, Valmieras apr., Vecsalaces nov., kv. kv. 53—58,
77—«3; 104—105; 14.429 m ar 13.573 mno Ls 11.560— Drošības
nauda Ls 580,—. 3314z

Artilērijas laboratorija
1934. g. 29. maijā pulksten 12 savās telpās, Liepājā, kara ostā,
Laboratorijas ielā 1

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
kā: piena cukurs 100 kg, kālija zalpēters 300 kg, akmeņogju darva
250 kg, parafineļļa 50 kg, parafīns 250 kg, gazolins 400 kg, amon-
jaks 25 kg, kālija hidroksīds 15 kg. broms 10 kg, toluols 40kg, metall-
zāgu asmeņi 500 gab., balta kokvilnas drēbe 1200 kv m, diegi zīda
100 sp., ampulas 3 kb. cm. 5000 gab., svina skārds 600 kg, pār-
nesamās rokas lampas elektr. 12 gab., sērskābe techn. 200 kg, kali-
fonijs 600 kg, glicerīns 300 kg, karbids 200 kg, borakss 20 kg, koka
darva 300 kg, nātrija hidroksīds 25 kg, manila virve 250 kg, tauku
blīve 45 kg, auduma lente 20 mm un 15 mm plāt. 1500 m , zīda
audekls 50 kv m, brezenta aud. 200 kv. m. šķidrs stikls 100 kg,
dzelzs trioksids 50 kg,-tūba 100 kg, caurule gum * . 0 4"—5 m, akku-
mulatora bater. 2 gab., dēļi priežu vai egļu dažādu samēru 80 kb. m,
dēļi bērza 5 8" '0- m > dēl' ozola 2' 2" 5 kub. m un kantkoki
priežu 1500 m.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus, uz apmaksātiem ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas saimniecības daļa. 1 2632b


	Valdības Vēstnesis no. 99 05.05.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par vaislas zirgu izlasi.
	Saeimas sēde�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〰㜲〰㘷〰㜵〰㈰���
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JV» 314.�䈳∹ꠂ禍悒顤늅⬭疀⏊譃䀧㭯昙ȋَ⠣
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����栀ﴌ碕栎摥阀Ā��
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


